
 

COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO 
PROVINCIA DI TREVISO 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

SETTORE 2 ECONOMICO FINANZIARIO 
 
 
 

N. generale 939 del 22/12/2020 

 

 

 
OGGETTO: PIANO REGIONALE PER IL CONTRASTO ALLA POVERTÀ 2018-2020. ACQUISTO 

ATTREZZATURE INFORMATICHE E APPARATI PER IMMOBILE ADIBITO AD 

UFFICI. 

 

 

 
La Determina viene pubblicata dal 23/12/2020 al 07/01/2021. 

 

 



 

Pagina 1 di 5 

 

CITTA’ DI CASTELFRANCO VENETO 

Provincia di Treviso 

Determinazione del Dirigente del  Settore 2 Economico Finanziario 

 

Proposta Nr. 1236 

Oggetto: PIANO REGIONALE PER IL CONTRASTO ALLA POVERTÀ 2018-2020. 
ACQUISTO ATTREZZATURE INFORMATICHE E APPARATI PER 
IMMOBILE ADIBITO AD UFFICI. 

IL DIRIGENTE 

 
 

• Premesso: 

- Che il Comune di Castelfranco Veneto, in qualità di ente capofila dell’Ambito Distretto 

di Asolo in riferimento al Piano regionale per il contrasto alla povertà 2018-2020, deve 

acquisire le necessarie attrezzature informatiche per il personale addetto alle attività che 

fanno riferimento al Piano e gli apparati per la sicurezza informatica nell’immobile adibito 

a sede degli uffici nei quali opererà di base il personale; 

- Che, con il supporto del servizio “Servizi sociali” del Comune di Castelfranco Veneto 

sono state individuate le attrezzature informatiche necessarie: n.3 notebook per il personale 

che opererà di base nell’immobile adibito a uffici e che si recherà anche saltuariamente 

presso altri comuni dell’ambito territoriale, n.1 postazione per video-conferenze e inoltre 

sono stati individuati gli apparati per la sicurezza informatica da installare nell’immobile; 

• Constatato che non sono disponibili convenzioni Consip per la fornitura di notebook, è stata 

effettuata una ricerca in Me.PA per la fornitura di portatili Notebook Intel I5 8gb Ram Ssd 

256 Win 10 Pro individuando l’offerta della ditta ESSEMME MULTIMEDIA Sas via 

Leonardo da Vinci, 11 45011 Adria (RO) -  C.Fisc./P.IVA 01252890296, che propone la 

fornitura di n. 3 portatili notebook Lenovo V15 I5 Notebook con le caratteristiche citate ad 

un costo congruo di euro 499,00 esclusa Iva cadauno, garantendo tempi di fornitura celeri, 

diversamente da altri fornitori; 

• Constatato che non sono disponibili convenzioni Consip per la fornitura di un dispositivo 

video da adibire a video-conferenza, è stata effettuata una ricerca in Me.PA. per la fornitura 

di un TV da 65 pollici, 4K, wi-fi, lan, bluetooth, hdmi, usb, individuando l’offerta della ditta 

C2 s.r.l. - via Pietro Ferraroni 9 Cremona Cr 26100 – Cod.Fisc. e P.Iva 01121130197 che 

propone la fornitura di n.1 Samsung Tu8070, 65 pollici, 4k, Wi-Fi, Lan, Bluetooth, Hdmi, il 

supporto mobile e un dispositivo per collegare un personal computer al televisore al costo 

complessivo di euro 894,50 + Iva; 

• Constatato che in ambito Consip è attiva la convenzione Reti Locali 7, sono stati 

individuati i seguenti apparati compresa manutenzione per la sicurezza della navigazione 

internet:  

– Dispositivi di sicurezza – Fornitura in opera dispositivo di sicurezza Next Generation 

Firewall fascia base Checkpoint euro 184,83 + Iva; 



 

Pagina 2 di 5 

– Configurazione dispositivo di sicurezza Next Generation Firewall fascia base Checkpoint 

euro 12,94 + Iva;  

– Servizi per i dispositivi di sicurezza – Servizio di aggiornamento licenze dispositivo di 

sicurezza Next Generation Firewall fascia base 1 anno incluso in fornitura e altri 2 anni  

al costo di euro 121,20 + Iva; 

– Dispositivi di sicurezza – Manutenzione annuale MP anno 1 dispositivo di sicurezza Next 

Generation Firewall fascia base Checkpoint al costo annuale di euro 3,84 + Iva; 

– Dispositivi di sicurezza – Manutenzione annuale MP successivi 2 anni dispositivo di 

sicurezza Next Generation Firewall fascia base Checkpoint al costo di euro 10,32 + Iva;  

– Access point HPE Aruba AP- 303P (RW) Unified AP al costo di euro 143,00 + Iva; 

per un totale complessivo di euro 476,13 + Iva; 

• Dato atto che l’art. 36, comma 2, lett. a) del d.lgs. n. 50/2016 dispone che per appalti di cui 

all’art. 36, comma 2, lett. a) del Codice si possa procedere “mediante affidamento diretto, 

anche senza previa consultazione di due o più operatori economici.......”; 

• Considerato che l’art. 1, comma 450 della legge n. 296/2006, come modificato dall’art. 1, 

comma 130 della legge 30 dicembre 2018, n. 145 (Legge di Bilancio per il 2019), ha 

imposto alle Amministrazioni l’obbligo di utilizzo del Mercato Elettronico per acquisti di 

importo pari a 5.000,00 Euro, sino al sotto soglia; 

• Dato atto che l’art. 32, comma 2 del d.lgs. 50/2016 ha stabilito che per gli appalti di cui 

all’art. 36, comma 2, lettera a) del Codice, la Stazione Appaltante abbia la facoltà di 

procedere all’affidamento dell’appalto adottando un unico provvedimento; 

• Appurato che, sotto il profilo del rischio interferenziale, nell’esecuzione del presente 

appalto non si appalesa esistente la citata categoria di rischio e conseguentemente, a norma 

dell’art. 26, comma 3 del d.lgs. n. 81/2008, non si rende necessaria la redazione del DUVRI; 

• Dato atto che, in conformità a quanto disposto dall’art. 192 del d.lgs. n. 267/2000:  

- L’esecuzione del contratto con la ditta Essemme Multimedia sas  ha l’obiettivo di:  

- Acquisire notebook per il personale da utilizzare nell’immobile destinato ad uso 

uffici finalizzati all'attuazione del Piano Regionale per il contrasto alla povertà e da 

utilizzare presso gli altri comuni in occasione degli spostamenti;  

- L’oggetto del contratto riguarda la fornitura di n. 3 notebook Lenovo V15 I5 

Notebook Intel I58265 U 8gb Ram Ssd 256 Win 10 Pro; 

- La forma contrattuale si identifica con l’invio dell’ODA del Mercato Elettronico;  

- Le clausole negoziali essenziali sono contenute nel catalogo del Mercato Elettronico; 

- Le modalità di scelta del contraente sono quelle dell’affidamento diretto ai sensi 

dell’art. 36 comma 2, lettera a) del D.Lgs. 50/2016; 

 

- L’esecuzione del contratto con la ditta C2 s.r.l. ha l’obiettivo di:  

- Acquisire un sistema per video-conferenze da utilizzare nell’immobile destinato ad 

uso uffici finalizzati all'attuazione del Piano Regionale per il contrasto alla povertà;  

- L’oggetto del contratto riguarda la fornitura di n.1 TV Samsung Tu8070, 65 pollici, 

4k, Wi-Fi, Lan, Bluetooth, Hdmi, compreso il supporto mobile e un dispositivo per 

collegare un personal computer al TV; 

- La forma contrattuale si identifica con l’invio dell’ODA del Mercato Elettronico;  

- Le clausole negoziali essenziali sono contenute nel catalogo del Mercato Elettronico; 

- Le modalità di scelta del contraente sono quelle dell’affidamento diretto ai sensi 

dell’art. 36 comma 2, lettera a) del D.Lgs. 50/2016; 

 

- L’esecuzione del contratto in ambito Consip convenzione Reti locali 7, lotto2, con la 

ditta Telecom Italia S.p.A.: 

- acquisire dispositivi per la sicurezza della rete e apparati attivi per la distribuzione 



 

Pagina 3 di 5 

dati nell’immobile destinato ad uso uffici finalizzati all'attuazione del Piano 

Regionale per il contrasto alla povertà dell’Ambito Distretto di Asolo; 

- L’oggetto del contratto riguarda la fornitura di firewall di fascia bassa, switch di tipo 

2 poe, access point ad uso interno per accesso wireless;  

- La forma contrattuale si identifica con la procedura prevista in ambito convenzione 

Consip;  

- Le clausole negoziali essenziali sono contenute nella convenzione Consip reti Locali 

7 – lotto 2; 

- Il contraente è stato selezionato in quanto aggiudicatario della convenzione Consip 

Rete Locali 7 – lotto 2; 

Richiamata la Legge n°136 del 13/08/2010 e successive modificazioni, e in particolare l’art. 

3, e successivo D.L. 12.11.2010 n. 187, convertito in Legge 17.12.2010 n. 217, relativo 

all’obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari, nell’ambito del piano straordinario contro le 

mafie; 

• Visto il numero di CIG Z5D2FCCB6B assegnato dall’ANAC che verrà comunicato alla ditta 

ESSEMME MULTIMEDIA SAS via Leonardo da Vinci, 11 45011 Adria (RO) -  

C.FISC./P.IVA 01252890296 unitamente alla comunicazione dell’affidamento in oggetto 

(CUP:  D21H18000130001); 

• Visto il numero di CIG Z732FCCD6D assegnato dall’ANAC che verrà comunicato alla ditta 

C2 s.r.l. - via Pietro Ferraroni 9 Cremona CR 26100 – Cod.Fisc. e P.Iva 01121130197 

unitamente alla comunicazione dell’affidamento in oggetto (CUP:  D21H18000130001); 

• Visto il numero di  CIG DERIVATO: ZDF2FCD010 (CIG CONVENZIONE: 7743543DD2 

- Reti locali 7, lotto2) – assegnato dall’ANAC che verrà comunicato alla ditta TELECOM 

ITALIA SPA con sede legale in Milano, Via Gaetano Negri n. 1, C.F. e P.IVA 

00488410010, unitamente alla comunicazione dell’affidamento in oggetto (CUP:  

D21H18000130001); 

• Vista la dichiarazione in data 20/10/2020 (prot. 0051237 del 04/11/2020) con cui la ditta 

alla ditta ESSEMME MULTIMEDIA SAS via Leonardo da Vinci, 11 - 45011 Adria (RO) -  

C.FISC./P.IVA 01252890296 si assume gli obblighi previsti dalla L. 136/2010 art. 3 e 

comunica i dati del CCB dedicato (CUP:  D21H18000130001); 

• Vista la dichiarazione in data 19/11/2019 (prot. 0056850 del 19/11/2019) con cui la ditta C2 

s.r.l. - via Pietro Ferraroni 9,  26100 Cremona (CR)  – Cod.Fisc. e P.Iva 01121130197 si 

assume gli obblighi previsti dalla L. 136/2010 art. 3 e comunica i dati del CCB dedicato; 

• Visto il documento presente nel portale Consip “Elenco dei conti correnti dedicati – Reti 

Locali 7 – tutti i lotti”, che si allega alla presente determinazione, con cui la ditta TELECOM 

ITALIA SPA con sede legale in Milano, Via Gaetano Negri n. 1, C.fisc. P.Iva 00488410010, 

riporta conti correnti dedicati e si assume gli obblighi previsti dalla L. 136/2010 art. 3 e 

comunica i dati del CCB dedicato; 

• Dato atto che le citate disposizioni riportano che “il mancato utilizzo del bonifico bancario o 

postale ovvero degli altri strumenti idonei a consentire la piena tracciabilità delle operazioni, 

determina la risoluzione di diritto del contratto”; 

• Visto il DURC, attestante la regolarità della posizione previdenziale della ditta ESSEMME 

MULTIMEDIA Sas, rilasciato dallo Sportello Unico Previdenziale Numero Protocollo 

INPS_23024308, data richiesta 15/10/2020 Scadenza validità 12/02/2021; 

• Visto il DURC, attestante la regolarità della posizione previdenziale della ditta C2 s.r.l. - via 

Pietro Ferraroni 9 Cremona CR 26100 – Cod.Fisc. e P.Iva 01121130197 dallo Sportello 

Unico Previdenziale Numero Protocollo INPS_23029020 Data richiesta 15/10/2020 

Scadenza validità 12/02/2021; 



 

Pagina 4 di 5 

• Visto il DURC, attestante la regolarità della posizione previdenziale della ditta TELECOM 

ITALIA SPA con sede legale in Milano, Via Gaetano Negri n. 1, C.fisc. P.Iva 00488410010, 

rilasciato dallo Sportello Unico Previdenziale Numero Protocollo INPS_22853088 Data 

richiesta 02/10/2020 Scadenza validità 30/01/2021; 

Visti il Bilancio di previsione ed il D.U.P. 2020-2022, approvati con deliberazione consiliare n. 18 

in data 28.02.2020 e le successive variazioni; 

Visti il P.E.G., il P.d.O. ed il Piano della Performance 2020-2022, approvati dalla Giunta Comunale 

con deliberazione n. 87 del 23.03.2020 e le successive variazioni; 

Dato atto che con deliberazione n. 354 del 16.12.2019 è stata approvata la nuova struttura 

organizzativa del Comune di Castelfranco Veneto in vigore dal 01.01.2020;  

Visto il D. Lgs. n.  267/2000 e successive modifiche ed integrazioni; 

Visto il D.lgs. n. 118/2011 e successive modifiche ed integrazioni; 

Visto il vigente Regolamento di contabilità comunale; 

Visto il vigente Regolamento per la disciplina dei contratti; 

Visto lo Statuto Comunale; 

 

DETERMINA 
 

1. Di aggiudicare alla ditta ESSEMME MULTIMEDIA SAS via Leonardo da Vinci, 11 

45011 Adria (RO) -  C.FISC./P.IVA 01252890296 la fornitura di n. 3 portatili Notebook 

marca Lenovo V15 I5 Notebook Intel I58265 U 8gb Ram Ssd 256 Win 10 Pro al costo 

cadauno di euro 499,00 + Iva per un totale complessivo di euro 1.497,00 + Iva;   

2. Di impegnare per la causale suddetta al punto 1) la spesa complessiva di € 1.826,34 

compresa IVA 22% al Capitolo 678300 del PEG 2020-2022 “IMPIEGO Quota Servizi 

Piano Povertà 2018 - ACQUISTO SW (VINCOLATO CAP E 290500)”, Codice Bilancio 

12.04.2.0202 con imputazione all’esercizio finanziario 2020. CIG Z5D2FCCB6B - CUP 

D21H18000130001  

3. Di aggiudicare alla ditta C2 s.r.l. - via Pietro Ferraroni 9 Cremona CR 26100 – Cod.Fisc. 

e P.Iva 01121130197 la fornitura di n.1 TV Samsung Tu8070, 65 pollici, 4k, Wi-Fi, Lan, 

Bluetooth, Hdmi, il supporto mobile e un dispositivo per collegare un personal computer 

al TV al costo complessivo di euro  894,50 + Iva;  

4. Di impegnare per la causale suddetta al punto 3) la spesa complessiva di € 1.091,29 

compresa IVA 22% al Capitolo 678300 del PEG 2020-2022 “IMPIEGO Quota Servizi 

Piano Povertà 2018 - ACQUISTO SW (VINCOLATO CAP E 290500)”, Codice Bilancio 

12.04.2.0202 con imputazione all’esercizio finanziario 2020. CIG Z732FCCD6D - CUP 

D21H18000130001 

5. Di aggiudicare alla ditta TELECOM ITALIA SPA con sede legale in Milano, Via 

Gaetano Negri n. 1, C.F. e P.IVA 00488410010 nell’ambito della convenzione Consip 

Reti locali 7 – lotto 2 - la fornitura di: a) dispositivo di sicurezza Next Generation 

Firewall fascia base Checkpoint al costo di euro 184,83 + Iva; b) Configurazione 

dispositivo di sicurezza Next Generation Firewall fascia base Checkpoint euro 12,94 + 

Iva; c) Servizio di aggiornamento licenze dispositivo di sicurezza Next Generation 

Firewall fascia base 1 anno incluso in fornitura e altri 2 anni  al costo di euro 121,20 + 

Iva; d) Manutenzione annuale MP anno 1 dispositivo di sicurezza Next Generation 



 

Pagina 5 di 5 

Firewall fascia base Checkpoint al costo annuale di euro 3,84 + Iva; e) Manutenzione 

annuale MP successivi 2 anni dispositivo di sicurezza Next Generation Firewall fascia 

base Checkpoint al costo di euro 10,32 + Iva; f) Access point HPE Aruba AP- 303P (RW) 

Unified AP al costo di euro 143,00 + Iva; per un totale complessivo di euro 476,13 + Iva; 

6. Di impegnare per la causale suddetta al punto 5) la spesa complessiva di euro 580,88 

compresa IVA 22% al Capitolo 678300 del PEG 2020-2022 “IMPIEGO Quota Servizi 

Piano Povertà 2018 - ACQUISTO SW (VINCOLATO CAP E 290500)”, Codice Bilancio 

12.04.2.0202 con imputazione all’esercizio finanziario 2020. CIG DERIVATO: 

ZDF2FCD010 (CIG CONVENZIONE: 7743543DD2) - CUP D21H18000130001. 

 

 

Data della proposta:  16/12/2020 
L’istruttore responsabile del procedimento:  

Fabio Corletto  

 Il Dirigente del Settore 2 Economico Finanziario 
         (Firmato digitalmente) 

SETTORE  ECONOMICO-FINANZIARIO 

 

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell’atto ai sensi e per gli 

effetti dell’art. 153, comma 5, del D.lgs. n. 267/2000. 

Finanziamento spesa in conto capitale: Avanzo di amministrazione libero (variazioni bilancio 2020-

2022 con deliberazione C.C. n. 36-2020, 50-2020 e 90-2020 e variazione p.e.g. 2020-2022 con 

deliberazione G.C. n. 164-2020, 203-2020 e 300-2020. 

 

 Il dirigente di Settore 

 dott. Emanuele Muraro  
 (Firmato digitalmente in calce dell’attestato di copertura finanziaria) 
 

 

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede
del Comune di Castelfranco Veneto. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è
stato firmato da:

Muraro Emanuele;1;68999668450416555426983451447787359833



Comune di Castelfranco Veneto
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione Settore 2 Economico Finanziario nr.1236 del 16/12/2020

22/12/2020Data: Importo: 1.826,34

Oggetto: cassa vincolata acc. 317/2020-PIANO REGIONALE PER IL CONTRASTO ALLA POVERTÀ 2018-2020. ACQUISTO
ATTREZZATURE INFORMATICHE E APPARATI PER IMMOBILE ADIBITO AD UFFICI- finanz. av. libero- fornitura portatili
notebook

Bilancio
Anno: 2020

12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
4 - Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale
2 - Spese in conto capitale
202 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Stanziamento attuale: 4.000,00
0,00

1.826,34
1.826,34
2.173,66Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2020 4.000,00

0,00

1.826,34

1.826,34

Disponibilità residua: 2.173,66

Capitolo: 678300

Oggetto: IMPIEGO Quota Servizi Piano Povertà 2018 - ACQUISTO HW
(VINCOLATO CAP E 290500)

Progetto:

9024 - Sistemi informativi

Resp. servizio:

2020 1836/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1836/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1836/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

ESSEMME  MULTIMEDIA SASBeneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 2.02.01.07.002 - Postazioni di lavoro

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2020

 CASTELFRANCO VENETO li, 22/12/2020

Z5D2FCCB6BC.I.G.:

C.U.P.: D21H18000130001

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 2.02.01.07.002 Postazioni di lavoro



Comune di Castelfranco Veneto
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione Settore 2 Economico Finanziario nr.1236 del 16/12/2020

22/12/2020Data: Importo: 1.091,29

Oggetto: cassa vincolata acc. 317/2020-PIANO REGIONALE PER IL CONTRASTO ALLA POVERTÀ 2018-2020. ACQUISTO
ATTREZZATURE INFORMATICHE E APPARATI PER IMMOBILE ADIBITO AD UFFICI-acqusit TV e supporto mobile e
disponitivo per collegamenti- finanz. avanzo libero

Bilancio
Anno: 2020

12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
4 - Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale
2 - Spese in conto capitale
202 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Stanziamento attuale: 4.000,00
1.826,34
1.091,29
2.917,63
1.082,37Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2020 4.000,00

1.826,34

1.091,29

2.917,63

Disponibilità residua: 1.082,37

Capitolo: 678300

Oggetto: IMPIEGO Quota Servizi Piano Povertà 2018 - ACQUISTO HW
(VINCOLATO CAP E 290500)

Progetto:

9024 - Sistemi informativi

Resp. servizio:

2020 1837/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1837/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1837/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

C2 S.R.L.Beneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 2.02.01.07.999 - Hardware n.a.c.

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2020

 CASTELFRANCO VENETO li, 22/12/2020

Z732FCCD6DC.I.G.:

C.U.P.: D21H18000130001

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 2.02.01.07.999 Hardware n.a.c.



Comune di Castelfranco Veneto
TREVISO

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione Settore 2 Economico Finanziario nr.1236 del 16/12/2020

22/12/2020Data: Importo: 580,88

Oggetto: cassa vincolata acc. 317/2020-PIANO REGIONALE PER IL CONTRASTO ALLA POVERTÀ 2018-2020. ACQUISTO
ATTREZZATURE INFORMATICHE E APPARATI PER IMMOBILE ADIBITO AD UFFICI-finanz. avanzo libero-dispositivo di
sicurezza e aggiornamento licenze

Bilancio
Anno: 2020

12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
4 - Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale
2 - Spese in conto capitale
202 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Stanziamento attuale: 4.000,00
2.917,63

580,88
3.498,51

501,49Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2020 4.000,00

2.917,63

580,88

3.498,51

Disponibilità residua: 501,49

Capitolo: 678300

Oggetto: IMPIEGO Quota Servizi Piano Povertà 2018 - ACQUISTO HW
(VINCOLATO CAP E 290500)

Progetto:

9024 - Sistemi informativi

Resp. servizio:

2020 1838/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 1838/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 1838/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

TELECOM ITALIA SPA O TIM SPABeneficiario:

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell'atto ai sensi e per gli effetti dell'art. 153, comma 5, del D.lgs. n.
267/2000.

Il Responsabile dei Servizi Economico-Finanziari
Dott. Emanuele Muraro

SIOPE: 2.02.01.07.999 - Hardware n.a.c.

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2020

 CASTELFRANCO VENETO li, 22/12/2020

ZDF2FCD010C.I.G.:

C.U.P.: D21H18000130001

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 2.02.01.07.999 Hardware n.a.c.

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede
del Comune di Castelfranco Veneto. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è
stato firmato da:

Muraro Emanuele;1;68999668450416555426983451447787359833


